

FACTURĂ
НАКЛАДНАЯ

ex. – la furnizor
экз. – отправителю

Seria **WI** Nr. **7541797**

30 august 2017

LA FOAIA DE PARCURS SERIA
К ПУТЕВОМУ ЛИСТУ

din

AUTOVENICUL АВТОМОБИЛЬ	marca марка	Nr.	remorca (semiremorca прицеп (полуприцеп) Nr.
SOFER ВОДИТЕЛЬ (numele, prenumele și nr. permisului de conducere - фамилия, имя и № водительского удостоверения)			
1 EXPEDITOR ОТПРАВИТЕЛЬ	TATICOL SRL, or. Chișinău, str. Matei Basarab, 5/3, ap.15, IBAN MD41MO2224ASV91731857100, in banca BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale" SA Chisinau, MOBMD22		Cod fiscal Фискальный код 1015600032374
2 DESTINATAR ПОЛУЧАТЕЛЬ	Direcția Generală Educație Tineret și Sport mun. Chișinău, mun. Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei, 99, IBAN MD90TRPDAK20000000377500, in banca Banca MFTT Chisinau Bugetul de Stat, TREZMD2X		Cod fiscal Фискальный код 1007601010600
3 LOC INCARCARE ПУНКТ ПОГРУЗКИ	4 LOC DESCARCARE ПУНКТ РАЗГРУЗКИ	mun. Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei, 99	
5 DOCUMENTE ANEXATE ПРИЛАГАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ			
6 REDIRIJARI ПЕРЕАДРЕСОВАНО			

INFORMATII PRIVIND INCARCATURA СВЕДЕНИЯ О ГРУЗЕ

Cod no- menciat Номенк- латурный код	Denumirea incarcaturii Наименование груза	Unitatea de masura Единица измере- ния	Cantitatea incarcaturii Кол-во груза	Pret unitar fara TVA, lei Цена еди- ницы, лев	Valoarea totala fara TVA, lei	TVA, lei НДС, лев	Accize, lei Акцизы, лев	Suma, lei Сумма, лев	Tipul de ambalaj Вид упа- ковки	Numar locuri Кол-во мест	Volum, m3 Объем, м3	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
7.1	7.2	7.3	7.4	7.5	7.6	7.7	7.8	7.9	7.10	7.11	7.12	7.13
Y0000063645	Banca școlară dubla reglabila ГЕЛИКА 0161	buc.	36	600,00	21 600,00	-	-	21 600,00	-	-	-	-
Y0000063693	Scaun elev ГЕЛИКА GL0295	buc.	72	240,00	17 280,00	-	-	17 280,00	-	-	-	-
Y0000062542	Masa de birou ГЕЛИКА 4102	buc.	2	1 600,00	3 200,00	-	-	3 200,00	-	-	-	-
Y0000063782	Masa de birou ГЕЛИКА 4105	buc.	1	680,00	680,00	-	-	680,00	-	-	-	-
Y0000064005	Coș masă ГЕЛИКА 4111	buc.	1	425,00	425,00	-	-	425,00	-	-	-	-
Y0000067601	Scaun pentru oficiu ГЕЛИКА 29537	buc.	21	445,00	9 345,00	-	-	9 345,00	-	-	-	-
Y0000064050	Dulap pentru carti ГЕЛИКА 0641P	buc.	1	2 190,00	2 190,00	-	-	2 190,00	-	-	-	-
Y0000064052	Dulap pentru carti ГЕЛИКА 0632	buc.	4	1 580,00	6 320,00	-	-	6 320,00	-	-	-	-
Y0000075893	Dulapior deschis ГЕЛИКА 29873	buc.	1	720,00	720,00	-	-	720,00	-	-	-	-
Y0000075899	Dulapior deschis cu nișă și sertare ГЕЛИКА 29901	buc.	1	1 305,00	1 305,00	-	-	1 305,00	-	-	-	-
Y0000075904	Dulapior deschis cu nișă ГЕЛИКА 29853	buc.	1	1 010,00	1 010,00	-	-	1 010,00	-	-	-	-
Y0000075905	Dulapior inchis ГЕЛИКА 29861	buc.	1	1 095,00	1 095,00	-	-	1 095,00	-	-	-	-
Y0000075906	Coș cu rafturi ГЕЛИКА 29919	buc.	2	490,00	980,00	-	-	980,00	-	-	-	-
Y0000075907	Dulapior deschis ГЕЛИКА 29914	buc.	1	490,00	490,00	-	-	490,00	-	-	-	-
Y0000075911	Dulapior cu nișă și sertar ГЕЛИКА 29915	buc.	1	785,00	785,00	-	-	785,00	-	-	-	-
Y0000075912	Dulapior deschis ГЕЛИКА 29906	buc.	1	630,00	630,00	-	-	630,00	-	-	-	-
Y0000075913	Dulapior inchis ГЕЛИКА 29907	buc.	1	685,00	685,00	-	-	685,00	-	-	-	-
Y0000063698	Tabla școlară cretată cu suprafața magnetică ГЕЛИКА 33965	buc.	2	598,00	1 196,00	-	-	1 196,00	-	-	-	-
Total:			-		69 936,00	-	-	69 936,00				

9. Total eliberat în valoare de

Всего отпущено на сумму

10. Permis eliberare

Отпуск разрешен

1) -

2) -

L.S.

M.P.

Șașeci și nouă mii nouă sute treizeci și șase lei 00 bani

11. Primit, transportator (sofer):

Приймл, перевозчик (водитель):

12. Predat, transportator (sofer):

Сдан, перевозчик (водитель):

Primit, beneficiar:

Прийм, получатель:

13. Primit, beneficiar:

Прийм, получатель:

14. În baza delegației ser-

По доверенности сер-

eliberată

выданной

Primit incarcatura

Груз получен

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Функция, имя, отчество и подпись

ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr. 201
de achiziționare bunuri/servicii mică valoare
Cod CPV: _____

“16” august 2017

mun. Chișinău
(localitatea)

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
<u>SRL Taticol</u>, (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin director <u>Colac T</u>, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza <u>de statut</u>, (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare Vînzător/Prestator <u>c/f 1015600032374</u>, (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,	<u> Direcția Generală Educație Tineret și Sport,</u> (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin <u>șef interimar Alexandru Fleas,</u> (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza <u>regulament,</u> (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare Vînzător/Prestator <u>349902 din 10.01.2017 c/f 1007601010600,</u> (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,

ambii (denumiți) în continuare Părți, au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- Achiziționarea Mobilier școlar pentru Liceul Teatral,
(denumirea bunului, serviciului)
denumite în continuare Bunuri (și/sau Servicii), conform achiziției directe,
(procedura de achiziție)
în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din
„___” _____ 20__.
- Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - Specificația tehnică;
 - Specificația de preț;
- Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vînzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și/sau Serviciile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vînzătorului/prestatorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor și serviciilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

2.1. Conținutul Contractului

Vânzătorul/prestatorul își asumă obligația de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rândul său, să achite și să recepționeze Bunurile și/sau Serviciile livrate de Vânzător.

Calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate și/sau

serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

1.4. Termenele de garanție _____ [valabilitate, după caz] a Bunurilor și/sau Serviciilor sînt indicate în Specificație.

2. Termeni și condiții de livrare/prestare

2.1. Livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor se efectuează de către Vânzător în termenele prevăzute de graficul de livrare.

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor și/sau a Serviciilor include: factura fiscală

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea produselor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor și/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie:

69 936 lei 00 bani (saizeci și noua mii noua sute treizeci și sase lei)MD.

(suma cu cifre și litere)

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: conform facturii fiscale

3.5 Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vânzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile și/sau Serviciile se consideră predate de către Vânzător și recepționate de către Cumpărător DGETS [destinatar, după caz] dacă:

a) cantitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor / serviciilor și graficul livrării / prestării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Specificație;

c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Vânzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vânzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întîrziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Standarde

5.1. Produsele furnizate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către furnizor în propunerea sa tehnică.

5.2. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

6. Obligațiile părților

6.1. În baza prezentului Contract, Vânzătorul se obligă:

a) să livreze Bunurile și/sau să presteze Serviciile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;

b) să anunțe Cumpărătorul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea livrării Bunurilor și/sau prestării Serviciilor;

c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor și/sau Serviciilor de către Cumpărător DGETS [destinatar, după caz], în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

d) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor și/sau Serviciilor pe toată perioada de pînă la recepționarea lor de către Cumpărător DGETS [destinatar, după caz].

6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate și/sau a Serviciilor prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

b) să asigure achitarea Bunurilor livrate și/sau Serviciilor prestate, respectînd modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

7.2. Forță majoră

Partea care invocă clauza de forță majoră este obligată să informeze imediat (dar nu mai târziu de 10 zile) cealaltă Parte despre circumstanțele de forță majoră.

7.3. Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un certificat, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

8. Rezilierea

8.1. Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Contractul poate fi reziliat în mod unilateral de către:

- Cumpărător în caz de refuz al Vînzătorului de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract;
- Cumpărător în caz de nerespectare de către Vînzător a termenelor de livrare/prestare stabilite;
- Vînzător în caz de nerespectare de către Cumpărător a termenelor de plată a Bunurilor / Serviciilor;
- Vînzător sau Cumpărător în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.3. Partea inițitoare a rezilierii Contractului este obligată să comunice în termen de 5 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

8.4. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 5 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițitoare va iniția rezilierea.

9. Reclamații

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor livrate sau Serviciilor prestate sînt înaintate Vînzătorului/Prestatorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Vînzătorului/Prestatorului.

9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor și/sau serviciilor livrate sînt înaintate Vînzătorului în termen de 5 zile lucrătoare de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

9.3. Vînzătorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile lucrătoare de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului despre decizia luată.

9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Vînzătorul este obligat, în termen de 5 zile, să livreze/presteze suplimentar Cumpărătorului cantitatea nelivrată de bunuri și/sau serviciile neprestate, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

9.5. Vînzătorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau întîrziere sînt suportate de partea vinovată.

10. Sancțiuni

10.1. Forma de garanție de bună executare a contractului agreeată de Cumpărător este -, în cuantum de -% din valoarea contractului.

10.2. Pentru refuzul de a vinde Bunurile și/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract, se va reține garanția de bună executare a contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevederile punctului 10.1., în caz contrar Vînzătorul suportă o penalitate în valoare de ____% [indicați procentajul] din suma totală a contractului.

10.3. Pentru livrarea/prestarea cu întîrziere a Bunurilor/Serviciilor, Vînzătorul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma Bunurilor nelivate și/sau a Serviciilor neprestate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de ____% [indicați procentajul] din suma totală a prezentului Contract. În cazul în care întîrzierea depășește _____ zile, se consideră ca fiind refuz de a vinde Bunurile și/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract și Vînzătorului i se va reține garanția de bună executare a contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevederile punctului 10.1.

10.4. Pentru achitarea cu întîrziere, Cumpărătorul poartă răspundere materială în valoare de ____% [indicați procentajul] din suma Bunurilor și/sau a Serviciilor neachitate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de ____% [indicați procentajul] din suma totală a prezentului contract.

11. Drepturi de proprietate intelectuală

11.1. Furnizorul are obligația să despăgubească achizitorul împotriva oricăror:

- reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și
- daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

12. Dispoziții finale

...se ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi soluționate în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

La data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele perfectate anterior își pierd valabilitatea. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin scrisori sau în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la încheierea contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane prin intermediul în scris al celeilalte părți.

12.5. Prezentul Contract este întocmit în trei exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, cîte un exemplar pentru Vînzător, Cumpărător și Agenția Achiziții Publice.

12.6. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare după înregistrarea lui de către Agenția Achiziții Publice și, după caz, de către Trezoreria de Stat sau de către una din trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, fiind valabil pînă la 31 decembrie 2017.

12.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, 16 august 2017.

12.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii SRL Taticol	Autoritatea contractantă DGETS
Adresa poștală: Mun.Chisinau str.Matei Basarab , 5/3 ap.15 Telefon: 069660637	Adresa poștală: str. M.Dosoftei,99 Telefon: 022245522
Cont de decontare: Banca: BC Mobiasbanca Groupe-Societe Generale SA Adresa poștală a băncii: Cod: MOBBMD22 IBAN-MD41MO2224ASV91731857100 Cod fiscal: 1015600032374	Cont de decontare: <i>MD34TRPDAK33640A07241AL</i> Banca: Min.Finanțelor-Trezoreria de Stat Adresa poștală a băncii: Cod: TREZMD2X IBAN- MD73TRPDAK30000000377500 Cod fiscal: 1007601010600

14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată: Director	Semnătura autorizată: Sefer internmar Alexandru Fleaș Contabil-șef T.Popova L.S.

Contabil:

Înregistrat Nr.: 2017-0000003359

Trezoreria:



F.4.1 la cont. nr 201 din 16.08.17

Descrierea bunurilor serviciilor	Model ul articol ului	Țara de origine	Produ- cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
	3	4	5	6	7	8
Scaune pu elevi reglabile	0295	UA	Gelica	Scaun pe cadrul metalis rotund, reglabil in 3 nivele, sezutul si spatarul din placaj lacuit curbat 380*350*380-460 mm	Scaun pe cadrul metalis rotund, reglabil in 3 nivele, sezutul si spatarul din placaj lacuit curbat 380*350*380-460 mm	
Banca pu elevi dublă reglabilă	0161	UA	Gelica	Banca pe cadrul metalic rotund, reglabila in 3 nivele, PAL melaminat 18 mm 1200*600*640- 760 mm	Banca pe cadrul metalic rotund, reglabila in 3 nivele, PAL melaminat 18 mm 1200*600*640-760 mm	
Tabla cretata magnitică 1000*750mm	33966	UA	Gelica	Tabla cretata magnetica, dimensiuni: 1000*750 mm	Tabla cretata magnetica, dimensiuni: 1000*750 mm	
Masa de birou cu 3 sertare	4102	UA	Gelica	Masa pentru profesor cu 3 sertare si o nisa din partea dreapta, PAL melaminat 18 mm 1200*600*750 mm	Masa pentru profesor cu 3 sertare si o nisa din partea dreapta, PAL melaminat 18 mm 1200*600*750 mm	
Masa de birou	4105	UA	Gelica	Masa de birou, PAL melaminat 18 mm 1200*600*750 mm	Masa de birou, PAL melaminat 18 mm 1200*600*750 mm	
Masa cu coltisor rotund	4111	UA	Gelica	Masa cu coltisor, PAL melaminat 18 mm 600*600*750 mm	Masa cu coltisor, PAL melaminat 18 mm 600*600*750 mm	
Scaune pentru învățători	29537	UA	Gelica	Scaun semimoale de tip ISO, cadrul metalic, tapitat cu stofa. 504*530*830 mm	Scaun semimoale de tip ISO, cadrul metalic, tapitat cu stofa. 504*530*830 mm	
Dulap pu cărți cu ușile sticlă	0641P	UA	Gelica	Dulap inchis cu polite, usile partial din sticla, PAL melaminat 18 mm 802*403*1816 mm	Dulap inchis cu polite, usile partial din sticla, PAL melaminat 18 mm 802*403*1816 mm	
Dulap pu cărți semideschis	0632	UA	Gelica	Dulap semideschis cu polite, usile din PAL melaminat 18 mm 802*403*1816 mm	Dulap semideschis cu polite, usile din PAL melaminat 18 mm 802*403*1816 mm	
Set dulapuri pu oficiu	29900	UA	Gelica	Set de dulapuri modulare contine sectii cu polite deschise, inchise, sertare si coltisor semirotund. Dulap inchis cu polite, usile partial din sticla, PAL melaminat 18 mm 2800*400*2200*mm	Set de dulapuri modulare contine sectii cu polite deschise, inchise, sertare si coltisor semirotund. Dulap inchis cu polite, usile partial din sticla, PAL melaminat 18 mm 2800*400*2200*mm	

VÂNZĂTOR/PRESTATOR

CUMPARĂTOR/BENEFICIAR



4.2 la contz. nr 201 din 16.08.17

	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Scaune pu elevi reglabile	buc	72	200,00	240,00	14400,00	17280,00	
2	Banca pu elevi dublă reglabilă	buc	36	500,00	600,00	18000,00	21600,00	
3	Tabla cretata magnitică 1000*750mm	buc	2	498,33	598,00	966,66	1196,00	
4	Masa de birou cu 3 sertare	buc	2	1333,33	1600,00	2666,66	3200,00	
5	Masa de birou	buc	1	566,66	680,00	566,66	680,00	
6	Masa cu coltisor rotund	buc	1	354,16	425,00	354,16	425,00	
7	Scaune pentru învățători	buc	21	370,83	445,00	7787,43	9345,00	
8	Dulap pu cîrți cu ușile sticlă	buc	1	1825,00	2190,00	1825,00	2190,00	
9	Dulap pu cărți semideschis	buc	4	1316,66	1580,00	5266,66	6320,00	
10	Set dulapuri pu oficiu	buc	1	6416,66	7700,00	6416,66	7700,00	
	TOTAL inclusiv 20% TVA						69936,00	

VÂNZĂTOR/PRESTATOR

CUMPĂRĂTOR/BENEFICIAR

